2021年2月9日

各   位

会 社 名 株式会社タムロン

代表者名 代表取締役社長 鯵坂司郎

（コード番号7740 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員経営企画室長  野中秀行

（TEL．048‐684‐9111（代） ）

役員の異動のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり役員の異動を内定いたしましたのでお知らせいたしま

す。なお、本件につきましては、2021年3月26日開催予定の第74期定時株主総会、その後の取締役会を経

て正式に決定される予定であります。

記

１．取締役の異動（2021年3月26日予定）

（１）新任取締役候補者

 取締役 石井 絵梨子 （現 弁護士（新幸総合法律事務所 パートナー）、

慶応義塾大学大学院法務研究科非常勤講師、

株式会社ソフィアホールディングス社外取締役、

カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人 監督役員）

（注）石井絵梨子氏は、独立社外取締役候補者であります。

（２）昇任予定取締役

  専務取締役 増成 弘治 （現 常務取締役）

  専務取締役 北爪 泰樹 （現 常務取締役）

以上